Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Postal 52— CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br | e-mail: fabio.nova(Dcamaratatui.sp.gov.br

/N

| AS ADVB 12]
Al :REQUERIMENTO Nº 630

  REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário n )

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,paraque
informe a esta Casa Legislativa, se a capinação da área pública que contorna o lago

do bairro Vale dos Lagos,“Tatuí — SP, está contemplada na programação de trabalho .

do setor competente e qual a previsão de execução. Encaminho em anexo a
imagem da atual situação do local.

JUSTIFICATIVA

+

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que este

Parlamentar foi procurado por moradores do referido bairro, em razão da situação de

abandono do mencionado local. Assim, tendo em vista que o vereador tem o poder e

o dever de fiscalizar os atos da Administração Pública, bem como sempre. buscar

beneficios à população, dentro da legalidade, torna-se necessário esta propositura
para que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. AO Filho”, 15 de março de 2021.    Vereador |
Data: rosa Hora 12:5
Requerimento Nº 630/2021 O
Autoria: FÁBIO VILLA NOVA

Assunto: Requer da Prefeita que informe o cronogramado
capinação para a rea pública que contorna o lago do bairro

Vale dos Lagos

NúmerodeProtocolo

ia

E
“Tatuí: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica” *

 Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300 2

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: fabio.nova(Ocamaratatui.sp.gov.br:

ANEXO!
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *